

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **V. Hassing Maskinsnedkeri ApS**

**Industrivej 35, 9310 Vodskov**

**CVR-nr. 49 22 75 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

---

**John Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

V. Hassing Maskinsnedkeri ApS  
Industrivej 35  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 49 22 75 15  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

John Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, håndværk og industri samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.817 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabefinansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.065</b>	<b>-62.457</b>
1 Personaleomkostninger	-2.362	-361.509
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.427</b>	<b>-423.966</b>
Andre finansielle indtægter	3.648.667	1.562.548
Øvrige finansielle omkostninger	-3.210	-1.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.612.030</b>	<b>1.136.875</b>
Skat af årets resultat	-795.344	-250.099
<b>Årets resultat</b>	<b>2.816.686</b>	<b>886.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.694.686	768.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.816.686</b>	<b>886.776</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	500
Andre tilgodehavender	3.656	846
Periodeafgrænsningsposter	3.152	6.265
Tilgodehavender i alt	<u>6.808</u>	<u>7.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.465.020	10.233.928
Værdipapirer i alt	<u>13.465.020</u>	<u>10.233.928</u>
Likvide beholdninger	218.743	252.779
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.690.571</u></b>	<b><u>10.494.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.714.571</u></b>	<b><u>10.518.318</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.656.162	9.961.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.978.162</u></b>	<b><u>10.279.276</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.280	5.280
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.280</u></b>	<b><u>5.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.419	19.244
Selskabsskat	672.876	125.516
Anden gæld	41.834	89.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.129	233.762
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>731.129</u></b>	<b><u>233.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.714.571</u></b>	<b><u>10.518.318</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	9.192.500	114.400	9.506.900
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	768.976	117.800	886.776
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	9.961.476	117.800	10.279.276
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.694.686	122.000	2.816.686
	<b>200.000</b>	<b>12.656.162</b>	<b>122.000</b>	<b>12.978.162</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-3.857	343.028
Pensioner	0	2.327
Andre omkostninger til social sikring	0	7.733
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.219</u>	<u>8.421</u>
	<u><b>2.362</b></u>	<u><b>361.509</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>13.465.020</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>13.465.020</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.519.122</u>
